
Id: HIABP-DAVGI-MWQUM-JLQTF-YEZHY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/84/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 55 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. Nr 45, 

poz. 235), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami: 

1)kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie- 
raz w roku, 

2)kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach prowadzonych przez inne niż gmina Drawsko 
Pomorskie podmioty – raz w roku, 

3)kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w klubach dziecięcych, którym gmina Drawsko Pomorskie 
zleciła organizację opieki nad dziećmi do lat 3 – raz w roku, 

4)kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w klubach dziecięcych prowadzących działalność na podstawie 
umów z innymi niż gmina Drawsko Pomorskie podmiotami – raz w roku, 

5)kontrola warunków i jakości świadczonej opieki przez opiekunów dziennych – raz w roku. 

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się 
w okresie 1 miesiąca od rozpoczęcia działalności przez podmioty, o których mowa w §1 pkt 2 - 5. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


